中共淮阴师范学院委员会组织部文件
组字〔2014〕15号
━━━━━━━━━★━━━━━━━━━
关于做好科级干部充实调整工作的通知
各部门、各单位：

经研究决定，各单位根据实际情况，对需要调整和缺职的科级干部进行调整充实。现将有关事项通知如下：
一、调整依据
科级干部调整的具体要求、任职条件与任职资格原则上以《淮阴师范学院2009年科级干部聘任工作实施方案（试行）》（淮师委办〔2009〕72号）为依据（方案中有关年龄计算截止时间为2013年12月31日）。本次调整原则上只作局部微调，岗位、职级没有变动的科级干部不需再报。
二、工作程序
1．确定拟任人选。各单位原则上根据现有岗位、职数，对满足上岗条件的人员在充分听取群众意见或组织民主推荐的基础上进行考察，由领导班子集体讨论研究，确定拟任人选。
2．上报材料。各单位需向党委组织部报送下列材料：

（1）科级干部任职报告；

（2）拟任科级干部基本情况登记表（附件）。

（新申报人员需提供最高学历学位、职称证书及身份证复印件）
三、时间要求

材料报送截止日期为2014年10月 20日。
附件：《拟任科级干部基本情况登记表》
　　　　　　　                 2014年10月11日

主题词：干部 选拔任用 通知
淮阴师范学院党委组织部办公室        2014年10月11日印发

      （共印30份）

附件：
拟任科级干部基本情况登记表

	姓名

	性别

	出生

年月
	1981.06

	民族
	汉族
	籍贯
	江苏XX
	出生地
	江苏XX

	党派及

加入时间
	中共

2002.02
	参加工作

时间
	1998.08
	健康

状况
	健康

	最高学历

学位
	大学

文学学士
	毕业院校及专业

专　　业
	XXX大学XXX专业

	职称及评聘时间间
	讲师 2012.05
	身份证号码

	现任职务（职级）

及首任时间
	XX办公室主任（副科级）2010.01

	拟申报岗位、职务（职级）
	XX办公室主任（正科级）

	学

历
	学历学位
	毕业时间
	学 校 名 称
	系别及专业

	大专
	年  月

	大学
	年  月

	硕士研究生
	年  月

	博士研究生
	年  月

	工

作

经

历
	起止时间
	任职单位及职务

	年 月
	年 月

	年 月
	年 月

	年 月
	年 月

	年 月
	年 月

	年 月
	年 月

	近三年考核结果
	2011年度
	2012年度
	2013年度

	单位、部门

审核意见
	（盖   章）

                                           年  月  日

PAGE
1